PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

LEI Nº 17, DE 30 DE SETEMBRO DE 2011.

TORNA DEFINITIVA A LOTAÇÃO DOS SERVIDORES OCUPANTES

DE CARGOS DE PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Prefeito do Município:

   Faço saber que a Câmara Municipal de São João do Paraíso aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

   Art. 1º - Ficam lotados nos respectivos cargos, unidade de exercício e local de

prestação de serviços os servidores aprovados em concurso público de provas e títulos com

edital publicado no ano de 2001, conforme abaixo relacionados:

Professor Unidade de Exercício Local de Trabalho

Adelmária Gomes Silva E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Adriana da Silva Chaves E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Adriana Soares Rocha E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Alaide Gomes dos Santos Silva E.M. Clemente Jose de Lima Fazenda Esteira

Alaide Nélia Bandeira E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Alciane Teixeira da Silva E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Amelinha Rocha Soares E.M.Presidente Olegário Maciel Povoado de Boa Sorte

Ana dos Santos E.M. José Francisco Gomes Fazenda Duas Barras

Ana Aparecida de Sousa E.M.Pe Cândido Francisco da

Silva

Lagoa dos Cupins II

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

Ana Brandão Rocha E.M. Elvira Trancoso Fazenda Lagoinha I

Anastácia Rocha Gomes Dutra E.M. Deputado Ulysses

Guimarães

Fazenda Mimoso

Carlos Sousa Santos E.M. Benjamim Constant Lagoa da Veada

Carlucio Rodrigues de Sousa E.M.Sebastião Costa Pereira Maravilha II

Ciomara Alves Salomão Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Cleidimar Rocha Dias E.M. Deputado Ulysses

Guimarães

Fazenda Mimoso

Cleusa Sampaio de Souza E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Cordolina Alves  de Almeida

Ribeiro

E. M. Gerson Teixeira Baixa Grande

Creusa Almeida de Sousa E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Creusa Mendes Ferraz Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Creusa Rocha Barbosa E.M. Arthur da Costa e Silva Fazenda Água Branca

Creusa Rodrigues Gomes E.M. Marcionilio Pereira Fazenda Dois Matos

Cristiane Santos da Silva Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Daniela Pena Rocha E.M. Grigório Velela São João Velho

Dárlen Meireles Ribeiro E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Dinauza Maria dos Santos Silva E.M. Ângelo Pinheiro de

Carvalho

Fazenda Buracão

Edeni Alves Moreira E. M. Adrião da Rocha Brandão Fazenda Argola

Edes dos Santos Batista E.M. José da Rocha São Pedro II

Ednaldo Alves de Lima E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Elaine Barbosa E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Eldinice Francisca dos Santos E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Élia Aparecida Morais Escola Municipal Tiradentes Fazenda Areião

Eliane Aparecida Moreira Alves E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Elisângela Rocha Santos E. M. Adrião da Rocha Brandão Fazenda Argola

Elizabeth Neves Rocha Batista E.M. Professora Tereza Fazenda Brejo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

D’angelis

Elizabeth Sousa Santos E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Elizete dos Santos E.M. Ângelo Pinheiro de

Carvalho

Fazenda Buracão

Eunice Martins de Brito Sousa Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Evaneide Moura Alves E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Fátima Eufrosina Silva Rocha E.M. Professora Ana Vieira Fazenda São Pedro I

Flávia Rocha de Oliveira Brito E. M. Adrião da Rocha Brandão Fazenda Argola

Flávio Maciel dos Santos E.M. Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Francisca de Jesus Gomes E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Geranisia Morais Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Gercino dos Santos E.M. José Viana dos Santos Fazenda Santa Maria

Gilda Firmo Miranda E.M. Castro Alves Povoado de Barrinha

Gildete Bandeira Mendes E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Gilmendes da Silva E.M. Benevenuto Costa Povoado de Mandacaru

Gilvan Ribeiro E.M. José Viana dos Santos Fazenda Santa Maria

Gilvânia B. Rodrigues Oliveira E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Helena Maria  Alves  Mendes

Bandeira

E.M.Presidente Olegário Maciel Povoado de Boa Sorte

Iolinda Sena Soares E.M. Jovino José de Mota Fazenda Laranjeira

Isléia de Cássia Oliveira Silva E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Ivaci Félix de Almeida Creche Semente do Saber São J. do Paraíso/MG

Ivaneide Oliveira da Silva E.M. Joaquim Carlos Fazenda Lagoa dos

Cupins I

Ivanete Rocha Lima Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Jane Paula Pena Rocha E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Jasmira Gomes de Almeida E. M. Manoel Neco de Firmo Fazenda Baixa do Chico

Jasmira Gomes dos Santos E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Joana Gomes Bandeira E.M. Marcionilio Fazenda Dois Matos

João Paulo Pereira de Sousa E.M. Felisberto Pereira Fazenda São Felipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

José Carlos de Sousa E.M. Alexandre Meireles da

Rocha

Fazenda Outeiro

Redondo

Josina Rodrigues Santos E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Juliana Matos Silva E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Lúcia de Oliveira Santos E.M. Presidente Olegário Maciel Povoado de Boa Sorte

Luciene Feliciano E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Maria de Fátima Mendes Sá

Sousa

E.M. Odaisa Soares Bandeira Fazenda Santo Antônio

Manoel Flávio Sousa do

Nascimento

E.M. Clemente Rocha Viana Fazenda Palmeira

Marcos Gomes Ferreira E.M. Emilia Maria do Carmo Fazenda Cariri

Maria Aparecida da Silva E. M. Manoel Neco de Firmo Fazenda Baixa do Chico

Maria de Fátima de Sousa E.M.Padre Cândido Francisco da

Silva

Fazenda Lagoa dos

Cupins II

Maria Deus Olha Mendes Sá E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Maria Dolores Lima E.M. José Francisco Gomes Fazenda Duas Barras

Maria Domingues de Oliveira

Ribas

E. M. Adrião da Rocha Brandão Fazenda Argola

Maria Gil Bandeira Rocha E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Maria Lima dos Santos E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Maria Magali Moura Cruz E.M. Castro Alves- EJA Povoado de Barrinha

Maria Perpétua do Socorro

Barbosa

E.M. Juvenato Gomes Fazenda Lagoa dos

Angicos

Maria Silva Sousa Chaves E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Maricélia Pereira Alves Brito E.M. Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Marli Alves de Sousa E.M. Benevenuto Costa Povoado de Mandacaru

Marly Dutra Pereira E.M. Professora Tereza

D’angelis

Fazenda Brejo

Mauricio Ângelo da Silva E.M. Clemente Rocha Viana Fazenda Palmeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

Meirivan Mendes Pereira E.M. Antonio Ribeiro de

Oliveira

Fazenda Vereda D’água

Neia Gomes Ribeiro E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Neide Leite Pinheiro Mendes E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Neila Barbosa das Virgens

Rodrigues

E.M. Bem-Me-Quer São J. do Paraíso/MG

Neilza B. Das Virgens Silva Creche Semente do Saber São J. do Paraíso/MG

Nensa Aparecida de Sousa E.M. Paulo Adrião da Rocha FazendaTaboleiro Alto

Nilson José da Silva E.M. Benevenuto Costa Povoado de Mandacaru

Orlindo da Silva Neto E.M. Benevenuto Costa Povoado de Mandacaru

Oséias Alves Moura E.M. Professora Tereza

D’angelis

Fazenda Brejo

Osmarina Valéria Pena E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Otilia Miranda Silva E.M. Professora Tereza

D’angelis

Fazenda Brejo

Regina Madalena dos Santos Creche Casinha Feliz São J. do Paraíso/MG

Rejane Nogueira Costa E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Roberto Carlos Brandão Rocha E.M. Manoel Antonio dos

Santos

Fazenda Taboquinha

Rosânia Pereira Gomes  E.M.Antonio Jose Pena Fazenda Roçado

Rosemeire Pereira Rocha E.M. Pingo De Gente São J. do Paraíso/MG

Selmária Batista Miranda E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Sheilomar dos Santos E. M. Gerson Teixeira Baixa Grande

Silvana Meireles de Oliveira

Chaves

E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Silvany Chaves Rocha E.M. Grigório Velela São João Velho

Solon Chaves Rocha E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

Vanderlice Aparecida Nascimento

Silva

E.M. Pingo de Gente São J. do Paraíso/MG

Vera Lúcia Silva Santos E.M.Elza Mendes Lucas São J. do Paraíso/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG
CNPJ/MF 24.791.154/0001-07

Praça Arthur Trancoso, nº08, Centro, São João do Paraíso/MG,
CNPJ nº. 24.791.154/0001 – 07

Welton Gomes de Andrade E.M. Fernando José da Silva Fazenda Tanque de Pedra

   Art. 2º - As lotações previstas nessa lei poderão ser modificadas

mediante procedimento legal específico a serem instauradas a pedido do servidor conforme

art. 26 do plano de carreira e remuneração do magistério público municipal.

   Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação e revoga

todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso, 30 de setembro de 2011.

MANOEL ANDRADE CAPUCHINHO

PREFEITO MUNICIPAL

*Este texto não substitui o publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal

no dia 30/09/2011.